DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “FÍSICA: VAI ENCARAR?”: UMA
PROPOSTA DE GAMIFICAÇÃO PARA O ENSINO E APRENDIZAGEM DA FÍSICA. de
autoria de CAMILA BARBOSA VIEIRA, MARIA CLARA GOIS CAVALCANTI RODRIGUES,
MATEUS ARAÚJO NEVES, VÍTOR JÚLIO LOPES SILVA, foi publicado nos Anais IV
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121595

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121595